

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000025** Data: 30/03/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000012
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 26/04/2017 09:00:00 Abertura: 26/04/2017 09:00:00 Proposta: 26/04/2017 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL.

Fornecedor: GEOVANI PADILHA 91438810687

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	004345	CONSERTO SIMPLES (VEÍCULOS LEVES)	UNIDADE	360,0000	18,0000	6.480,0000
Marca:						
00002	094618	CONSERTO SIMPLES (VEICULOS MEDIOS)	UNIDADE	100,0000	30,0000	3.000,0000
Marca:						
00003	004347	CONSERTO SIMPLES (VEÍCULOS PESADOS)	UNIDADE	140,0000	125,0000	17.500,0000
Marca:						
00004	004346	CONSERTO SIMPLES (MOTOCICLETAS)	UNIDADE	50,0000	17,0000	850,0000
Marca:						
00005	004349	CONSERTO COM VULCANIZAÇÃO (VEÍCULOS LEVES)	UNIDADE	50,0000	42,0000	2.100,0000
Marca:						
00006	004350	CONSERTO COM VULCANIZAÇÃO (VEÍCULOS MÉDIOS)	UNIDADE	50,0000	55,0000	2.750,0000
Marca:						
00007	004351	CONSERTO COM VULCANIZAÇÃO (VEÍCULOS PESADOS)	UNIDADE	80,0000	100,0000	8.000,0000
Marca:						
00008	004352	TROCA DE BICO VEÍCULOS LEVES	UNIDADE	50,0000	15,0000	750,0000
Marca:						
00009	004353	TROCA DE BICO VEÍCULOS MÉDIOS	UNIDADE	50,0000	18,0000	900,0000
Marca:						
00010	004354	TROCA DE BICO VEÍCULOS PESADOS	UNIDADE	50,0000	33,0000	1.650,0000
Marca:						
00011	004355	TROCA DE BICO MOTOCICLETAS	UNIDADE	30,0000	15,0000	450,0000
Marca:						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000025	Data:	30/03/2017	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000012
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PREGÃO 2017				
Entrega:	26/04/2017 09:00:00	Abertura:	26/04/2017 09:00:00	Proposta:	26/04/2017 09:00:00		
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL.						
<hr/>							
00012	004356	MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS LEVES	UNIDADE	40,0000	15,0000	600,0000	
Marca:							
00013	004357	MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS MÉDIOS	UNIDADE	30,0000	27,0000	810,0000	
Marca:							
00014	004358	MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS PESADOS	UNIDADE	30,0000	100,0000	3.000,0000	
Marca:							
00015	004359	MONTAGEM DE PNEUS MOTOCICLETA	UNIDADE	10,0000	15,0000	150,0000	
Marca:							
00016	004360	RODIZIO DE PNEUS (VEÍCULO LEVE)	UNIDADE	30,0000	15,0000	450,0000	
Marca:							
00017	004361	RODIZIO DE PNEUS (VEÍCULO MÉDIOS)	UNIDADE	30,0000	15,0000	450,0000	
Marca:							
00018	004362	RODIZIO DE PNEUS (VEÍCULOS PESADOS)	UNIDADE	30,0000	50,0000	1.500,0000	
Marca:							
						Total do Lote:	51.390,0000
						Total do Fornecedor:	51.390,0000
						Total Geral do Processo	51.390,0000

GEOVANI PADILHA 91438810687